ДОГОВОР № _____
г. Электросталь

         «____» ____________ 2021 г.

_________________________________________________________________________________

(Наименование организации)

в лице__________________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О.)
действующего на основании ____________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик» и Акционерное общество «Металлургический завод «Электросталь» в лице исполняющего обязанности коммерческого директора Шильникова Александра Евгеньевича, действующего на основании Доверенности от 10.11.2020 №100/23, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Заказчик поручает, а Исполнитель оказывает Заказчику услуги по техническому обслуживанию (перезарядке, освидетельствованию, замене и ремонту комплектующих) огнетушителей, тип и количество которых указано в гарантийном письме. Заказчик обязуется принять и оплатить услуги Исполнителя в сроки и в порядке, установленные настоящим Договором.
1.2. Срок оказания услуг составляет 15 (пятнадцать) рабочих дней со дня передачи огнетушителей Исполнителю.

2. Обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Произвести техническое обслуживание огнетушителей в установленные настоящим договором сроки.
2.1.2. Качественно выполнять работы, предусмотренные настоящим договором.
2.1.3. Нести материальную ответственность за повреждения, возникшие по вине Исполнителя.
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Обеспечить Исполнителю доставку огнетушителей согласно «Правилам промышленной безопасности при использовании оборудования, работающего под избыточным давлением» до места обслуживания.

2.2.2. По окончании работ произвести оплату в соответствии с выставленным счетом на основании акта выполненных работ.
2.2.3. Вывезти огнетушители, переданные на обслуживание Исполнителю, в течение двух календарных недель. За каждый последующий день хранения огнетушителя взимается плата в размере 50 (пятидесяти) рублей.

3. Стоимость работ и порядок расчетов
3.1. Общая стоимость работ по настоящему договору определяется по окончании работ на основании акта выполненных работ в соответствии с действующим прейскурантом. Цены указаны в рублях с учетом НДС 20%.
3.2. Оплата производится на основании подписанного акта выполненных работ безналичным платежом на расчетный счет Исполнителя в течении 5 (пяти) рабочих дней со дня получения счета.
4. Гарантии и ответственность сторон

4.1. При неисполнении или ненадлежащем исполнении своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
4.2. Исполнитель устанавливает срок гарантии один год на комплектующие, 6 месяцев – на проведенные работы.
4.3. На каждом огнетушителе Исполнитель размещает табличку с указанием даты его обслуживания и ФИО ответственного лица.

5. Срок действия договора

5.1 Срок действия настоящего договора с ________________________ по _______________________ .
6.Адреса и реквизиты сторон
	ЗАКАЗЧИК:

ИНН

КПП

БИК
р/счёт

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Акционерное общество

«Металлургический завод «Электросталь»

144002, Московская область,

г. Электросталь, ул. Железнодорожная д.1

ИНН 5053000797

КПП 505301001
БИК 044525225

р/счёт 40702810938030101802 в

ПАО СБЕРБАНК г. Москва

к/с 30101810400000000225
Исполняющий обязанности коммерческого директора

______________________________        __________________А.Е. Шильников
                 М.П.                                                                         М.П.